
ZARZĄDZENIE Nr 798/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27.03.2020r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 145/2020 w sprawie dodatkowych środków dla jednostek 
pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2020. 
 

Na podstawie art. 247 ust. 1i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374), art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 63 ust.1, §64 ust. 1 
 i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 
organizacji zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463), 
§ 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2019 r. poz. 5464), § 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik 
Czerwony w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465), § 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2, i § 65 ust.1-4 
oraz 7 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji  
i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466), § 63 
ust.1, § 64 ust. 1 i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał.  
z 2019 r. poz. 5467), § 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr XCIX/1500/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie 
(t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468), § 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr 
XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469), § 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2, 
 i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470), 
§ 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w Krakowie 
 (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5471), § 63 ust.1, § 64 ust. 1i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr 
XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472), § 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2, 
 i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5473), § 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  
w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474), § 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 
uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5475), § 63 ust.1, § 64 
ust. 1 i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5476), § 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie  
(t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477), § 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr 
XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478), § 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2,  
i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. 
 z 2019 r. poz. 5479), § 63 ust.1, § 64 ust. 1 i 2, i § 65 ust.1-4 oraz 7 uchwałyNr XCIX/1512/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta  
w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5480) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 145/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 stycznia  
2020 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej 



Kraków na realizację zadań w roku 2020 wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 3 
ust. 3 określenie „31.03.2020 r." zastępuje się określeniem „31.05.2020 r." 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym komórkami organizacyjnymi 
Urzędu Miasta Krakowa i miejskimi jednostkami organizacyjnymi. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


